
KOMISJA
KULTURY I SPORTU

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
protokół z posiedzenia  55 / 23 w dniu 12 grudnia 2023 roku

Rozpoczęcie Komisji  -  godz. 14.00

Obrady prowadził  Przewodniczący Komisji  Janusz Trzepizur
Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym przy użyciu programu Meeting.
Lista obecności członków Komisji:

˗ Janusz Trzepizur
˗ Edyta Gola
˗ Dariusz Byczkowski
˗ Łukasz Dymek
˗ Hubert Kołodziej
˗ Jolanta Wilczyńska

Nieobecni członkowie Komisji:
˗ Zbigniew Kubalańca
˗ Piotr Wach

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście:

Agnieszka Kamińska             Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Roman Stęporowski             Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki

1.Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad / obecnych na posiedzeniu 6 członków Komisji  

3. Przyjęcie porządku obrad

Wraz z zaproszeniem członkom Komisji został zaproponowany następujący porządek obrad 
posiedzenia: 
Porządek obrad:

1. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie Komisji w trybie zdalnym – głosowanie.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 54/23 w dniu 21 listopada 2023 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa 

Opolskiego na 2024 rok.
4. Propozycje tematów członków Komisji do planu pracy Komisji na 2024 rok.
5. Sprawy różne.

Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych chciałby się odnieść do zaproponowanego porządku 
obrad? Jeśli nie to poproszę o przegłosowanie porządku obrad. Kto z Państwa jest „za”, kto jest 
„przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE
„ZA” – 6          „RZECIW” – 0            „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0



  Zaproponowany porządek Komisji został przyjęty przez członków Komisji.

4. Realizacja porządku obrad.

Ad. 1 Wyrażenie zgody na przeprowadzenie Komisji w trybie zdalnym – głosowanie.

Janusz Trzepizur - Kto z Państwa Radnych jest „za” przeprowadzeniem posiedzenia w trybie zdalnym, 
kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE

„ZA”– 6       „RZECIW” – 0        „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

 Członkowie Komisji Kultury i Sportu  wyrazili zgodę na przeprowadzenie posiedzenia w dniu 
12 grudnia 2023 r. w trybie zdalnym. 

Ad.2  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji  54 / 23 w dniu 21 listopada 2023 r.

Janusz Trzepizur – czy ktoś z Państwa Radnych ma uwagi do protokołu? Jeżeli nie, to poproszę                        
o przegłosowanie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu w dniu 21 listopada 2023r. 
Kto z Państwa Radnych jest „za” przyjęciem protokołu proszę o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo.

GŁOSOWANIE

„ZA”– 6       „PRZECIW” – 0      „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

Janusz Trzepizur –  Stwierdzam, że protokół został przyjęty.

Ad.3  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa 
Opolskiego na 2024 rok. – w załączeniu XL sesja Sejmiku Województwa Opolskiego w dniu 19 grudnia 
2023 r.

Janusz Trzepizur - Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały? Jeśli nie to 
przejdźmy do głosowania. Kto z Państwa  Radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały, kto jest 
„przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE

ZA – 6   PRZECIW – 0   WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy 
Sejmiku Województwa Opolskiego na 2024 rok.

Ad. 4. Propozycje tematów członków Komisji do planu pracy Komisji na 2024 rok.

W przedmiotowym punkcie członkowie Komisji zostali poproszeni przez Przewodniczącego Komisji                    
o przedstawienie propozycji tematów, które zostaną wprowadzone do projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Stałych Sejmiku Województwa 



Opolskiego na 2024 rok oraz przesłanie ww. propozycji tematów mailowo w późniejszym terminie                  
do Biura Sejmiku.

Ad.5 Sprawy różne.

5.Zamknięcie obrad.

Zakończenie posiedzenia  - 1520

                                                                                                                Przewodniczący Komisji
                                                                                                                      Kultury i Sportu

                                                                                                                     Janusz Trzepizur

Protokołowała:
Ewa Stępka
Biuro Sejmiku
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